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DOKUMENTACIONI I NEVOJSHËM  PËR APLIKIM  PËR VAZHDIMIN E LEJEVE TË PUNËS PËR OPERATORËT  ME AUTOBUS DHE MINIBUS PËR VITIN 2026


1.Fletaplikacioni
2.Leja e punës për vitin 2025
3.Licenca e punës
4.Leja e qarkullimit të autobusëve - minibusëve
5. Automjetet duhet të ketë kapacitet më shumë se 8 +1 ulëse 
6.Leja e vozitjes për shoferët e kategorisë “D” dhe kontratat e punës për dy (2) shoferët 
7.Certifikata e mjekut për shoferët e kategorisë “D”
8.Të mos ketë pengesa juridike për kompanitë e autobusëve-minibusëve
9.Të mos ketë pengesa juridike për shoferët e kat. “D”
10.Certifikimi i autobusëve-minibusëve
11.Te ketë dëshmi mbi kryerjen e obligimeve mbi taksën komunale.


















F L E T A P L I K A C I O N


	Kompania:

	Adresa, nr. tel:

	Relacioni:

	Koha e nisjes:                                                  

	Koha e kthimit:







                   
	                 Autobusi- Minibusi
	                  Autobusi rezerv:
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Nr.i regjistrimit:

Tipi:

Viti i prodhimit:         

Destinimi :

Nr. Ulëseve :

A ka klimë:   

Certifik.Autob: 

Kom.Sigurime :
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